


















Van de makers van





Wellicht ken je ons al van energievergelijkingssite Gaslicht.com?


Op bellen.com helpen we jou ook te besparen op je telefoons en abonnementen!










Hulp nodig?







Heb je een vraag?

	Telefoon:085 - 0450090
	E-mail:info@bencom.nl


	Veelgestelde vragen
	Zoeken op de site
	Contactmogelijkheden











Inloggen














Onafhankelijk advies, de beste keuze



Contact
Inloggen









Wij vergelijken al



25

jaar









Spring snel naar:

	Navigatie
	Inhoud






















Direct vergelijken




Bellen


minuten









Internet


Onbeperkt






  MB





Help mij schatten












Terug naar zelf invullen

Help mij schatten

Hoeveel gebruik je gemiddeld per dag?


/maand

Berichten versturen

E-mail, WhatsApp



0

100

200

400

> 500





/maand

Video & videobellen

Netflix, YouTube, Zoom, WhatsApp



0 min

15 min

30 min

60 min

> 120 min





/maand

Social media

Facebook, Instagram, LinkedIn



0 min

15 min

30 min

60 min

> 120 min





/maand

Navigatie

Google Maps, Flitsmeister, parkeerapps



0 min

15 min

30 min

60 min

> 120 min





/maand

Surfen & nieuws

Safari, Chrome, nieuwsapps



0 min

15 min

30 min

60 min

> 120 min








Belminuten per maand





0

100 min

150 min

275 min

> 500 min









Bellen

0 min/maand




Internet

0 MB/maand













Ik wil een toestel bij het abonnement



Vergelijk
Nummerbehoud mogelijk


Ik wil alleen een telefoon













Oeps!



 
We kunnen deze pagina niet meer vinden




Kunnen we u hiermee helpen?


 	Naar de homepage
	Vergelijk sim only abonnementen
	Vergelijk telefoon met abonnement
	Vergelijk telefoons
	Contact


























Navigatie



	


Sim only
Alles over sim only


	

Abonnementen
Alles over abonnementen


	

Telefoons
Alles over telefoons


	Klantenservice
	Zoeken
	Energie
	Verzekeringen
	Internet & TV







Sim only abonnement

	
Sim only vergelijken

	
Sim only deals

	
Sim only 5G

	
Prepaid vergelijken

	
Hoeveel GB heb ik nodig?






Top providers

	
KPN

	
Odido

	
Hollandsnieuwe



	
Overstappen mobiele provider

	
Nummerbehoud














Mobiele abonnementen

	
Telefoon met abonnement vergelijken

	
Onbeperkt bellen en internet vergelijken

	
Overzicht mobiele providers






Vaste telefonie

	
Vaste telefoon abonnement

	
Nummerbehoud vaste telefoon














Vergelijken

	
Mobiele telefoons vergelijken

	
iPhones vergelijken

	
Android telefoons vergelijken

	
Niet-smartphones vergelijken

	
Seniorentelefoons






Merken

	
Mobiele telefoon merken

	
Apple

	
Samsung

	
Welke telefoon past bij mij?














Bellen.com

	
Over Bellen.com

	
Onze experts

	
Contractwekker

	Gratis RekeningScan


	
Nieuws

	
Pers






Social media

	Instagram
	Facebook
	X
	Youtube





Kennisbank

	
Welk netwerk heb ik?

	
Tarieven bellen naar het buitenland

	
Tarieven bellen vanuit het buitenland

	
De EU-landen volgens jouw provider








Hoe kun je ons bereiken?

	Telefoon:085 - 0450090
	E-mail:info@bencom.nl


	Veelgestelde vragen
	Zoeken op de site
	Contactmogelijkheden

















Klantenservice


Inloggen





Log in op uw account



U stapt nog sneller over, omdat wij uw gegevens automatisch invullen.








E-mailadres





Log in via mail


Wij sturen u een link waarmee u direct bent ingelogd.


U heeft geen wachtwoord nodig.



Of log in met uw wachtwoord








Wachtwoord



Inloggen


Wachtwoord vergeten?



Of stuur mij een login e-mail










Beveiligd met reCAPTCHA
 - 
Privacy
 - 
Voorwaarden









	Al uw contracten op één veilige plek
	Synchronisatie met de Bencompare App
	Krijg handige reminders, ook van Bellen.com






Bencompare: één app voor al uw vaste lasten




































Bellen.com vergelijkt mobiele telefoon abonnementen, sim only en prepaid






50plus Mobiel



AH Mobiel



Ben



bliep



Budget Mobiel



Delta



hollandsnieuwe



KPN



Kruidvat Mobiel



Lebara Mobile



L-mobi mobile



Lycamobile



Odido



Simpel



Simyo



Telesur



Vodafone



Youfone












Bellen.com

	Over ons
	Privacybeleid
	Disclaimer
	Kennisbank


© 1998 - 2024 BENCOM




Vergelijken

	Sim only abonnement vergelijken
	Onbeperkt internet vergelijken
	Telefoons vergelijken
	Telefoon abonnement vergelijken
	 
	Veelgestelde vragen





Contact

	


Verlengde Hereweg 174


9722 AM Groningen


	
E-mail: info@bellen.com

Tel: 085 - 0450090

	

KvK: 02078914


BTW: NL811617178B01


AFM: 12042865








Nieuwsbrief




Schrijf je in en ontvang nieuws- en marktontwikkelingen.



Wij sturen je gemiddeld 12 keer per jaar een e-mail.









E-mailadres





Inschrijven








Wij spammen niet en je kunt je op elk moment weer uitschrijven




Beveiligd met reCAPTCHA
 - 
Privacy
 - 
Voorwaarden


















© 1998 - 2024



Volg ons op:

	
	
	
	





	




	




	




	


















Abonnement + telefoon
3



Sim only
3



Prepaid
3



Telefoons
3

 


Openen




















Alle abonnement + telefoon verwijderen





















Alle sim only verwijderen





















Alle prepaid verwijderen





















Alle telefoons verwijderen




















